
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do 

Câmpus Santa Helena 

Portaria n°112, de 02 de dezembro de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA 
suas atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setemi 
da UTFPR; 

considerando a Portaria n° 1783, de 07 de 
Reitor da UTFPR; 

considerando o Memorando n° 11 0/DIRGI 
novembro de 2016, 

RESOLVE 

ELENA, no uso de 
de 2013, do Reitor 

bro de 2016, do 

H, de 28 de 

- Designar os servidores MARISTELA ROSSO WALKER, 
matrícula SIAPE n° 6393079; ARLETE TERESINHA BEUREN, matrícula SIAPE n° 
2991403; CASSIA PERES MARTINS, matrícula SIAPE n° 216 8593; EDILENA DA 
SILVA FRAZAO SAUSEN, matrícula SIAPE n° 1134968; EVA lIA NEIVA BRACH, 
matrícula SIAPE n° 2278814; FRANCK CARLOS VELEZ BENITC matrícula SIAPE n° 
2714054; GIUVANE CONTI, matrícula SIAPE n° 2275840; RO ANGELA ARAUJO 
XAVIER FUJII, matrícula SIAPE n° 2330435; TATIANE TAME 3ARUSSI THOMAZ, 
matrícula SIAPE n° 2127485 e VANESSA BUENO DA SILVA, matrícula SIAPE n° 
2124959, e o discente LENON SILVA ASSALIN, matrícula RÃ n 1685910, para, sob 
a presidência da primeira, comporem o Núcleo de Apoio a C omissão Própria de 
Avaliação do Câmpus de Santa Helena, para atender as deman as da Comissão de 
Aplicação da Avaliação do Docente pelo Discente e da Comi ;sâo Pedagógica da 
referida avaliação. 

II - Revogar a Portaria n° 100, de 13 de 
	

de 2016, do 
Diretor-Geral do Câmpus Santa Helena da UTFPR. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do CâmQus Santa 

111" 


